Nemi Forsikring AS

RESULTATREGNSKAP NOTE

Premieinntekter

Forfalt bruttopremie

Avgitte gjenforsikringspremier

Forfalt premie for egen regning

Endring i avsetning for ikke opptjent bruttopremie
Gjenforsikringsandel

Sum premieinntekter for egen regning 2

Allokert investeringsavkastning overfort fra
ikke-teknisk regnskap

Erstatningskostnader

Betalte bruttoerstatninger

Gjenforsikringsandel

Endring i brutto erstatningsavsetning

Gjenforsikringsandel

Sum erstatningskostnader egen regning 2

Forsikringsrelaterte driftskostnader

Salgskostnader

Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader inkl. prov. mottatt gjenf.
Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring

Sum forsikringsrelaterte driftskostnader for egen regning 2,4

Resultat av teknisk regnskap for sikkerhetsavsetninger

Endring i sikkerhetsavsetning mv.
Endring i ikke avlgpt risiko

Endring i sikkerhetsavsetning

Sum endring i sikkerhetsavsetning mv.

RESULTAT AV TEKNISK REGNSKAP

Netto inntekter fra investeringer

Renteinntekt og utbytte mv. pa finansielle eiendeler

Realisert gevinst og tap pé investeringer

Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekosti

Sum netto inntekter fra investeringer

Allokert investeringsavkastning overfort til
teknisk regnskap

Resultat av ikke-teknisk regnskap
RESULTAT for skattekostnad
Skattekostnad

RESULTAT for andre resultatkomponenter
Andre resultatkomponenter:

Verdiendringer pa investeringer
Sum netto inntekter - kostnader fra andre resultatkomponenter

TOTALRESULTAT

Resultat per aksje (kroner)

i 1000 NOK
Q1 Q1 Aret
2014 2013 2013
123 616 131776 483 629
-57 013 -64 836 -162 004
66 603 66 939 321 625
-4 749 -7 784 2 196
22 843 26 395 5 824
84 697 85 551 329 645
1 664 5 464 6 589
-109 740 -94 387 -377 445
36 642 25 127 134 343
32 986 682 -71 015
-25 950 1863 65 456
-66 062 -66 716 -248 661
-9 502 -10 075 -44 990
-25 728 -22 607 -90 136
12 228 13 400 47 025
-23 002 -19 283 -88 101
-2 703 5016 -528
0 0 -1 186
0 -3 830 -18 988
0 -3 830 -20 174
-2 703 1186 -20 702
1 5568 1219 5 097
32 -314 -987
-99 -170 -521
1491 735 3 589
-1 664 -5 464 -6 589
-173 -4 729 -3 000
-2 876 -3 543 -23 702
0 0 22 000
-2 876 -3 543 -1 702
-170 515 -168
-170 515 -168
-3 046 -3 028 -1 870
-0,21 -0,21 -0,13



Nemi Forsikring AS

BALANSE NOTE

EIENDELER

Immaterielle eiendeler
Andre immaterielle eiendeler
Sum immaterielle eiendeler

Investeringer

Finansielle eiendeler som males til virkerlig verdi
Aksjer og andeler

Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning
Andre finansielle eiendeler

Sum investeringer

Gjenforsikringsandel av forsikringstekniske bruttoavsetninger
Gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremie
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsavsetning

Sum gjenforsikringsandel av forsikringstekniske bruttoavsetninger

Fordringer

Fordringer i forbindelse med direkte forsikring
Fordringer i forbindelse med gjenforsikring
Andre fordringer

Sum fordringer

Andre eiendeler
Anlegg og utstyr
Kasse, bank
Eiendeler ved skatt
Andre eiendeler
Sum andre eiendeler

Forskuddsbetalte kostnader og opptjente, ikke mottatte inntekter
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente, ikke mottatte inntekter
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente, ikke mottatte inntekter

SUM EIENDELER

i 17000 NOK

31.03.2014 31.12.2013
12 786 13 027
12 786 13 027
400 404
220 374 214 203
4 005 4 157
224 779 218 764
90 371 67 528
183 919 209 843
274 290 277 371
165 264 173 417
15 208 22 133
44 094 36 314
224 566 231 864
3777 3 1656
71 077 30 698
50 000 50 000
5911 5911
130 765 89 774
42 868 55 396
42 868 55 396
910 054 886 196




Nemi Forsikring AS

BALANSE

EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (14.636.000 aksjer a kr 10)

Overkursfond

Annen innskutt egenkapital
Sum innskutt egenkapital
Annen opptjent egenkapital
Avsetning til naturskadefondet
Avsetning til garantiordningen
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Forsikringsforpliktelser brutto i skadeforsikring
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie

Brutto erstatningsavsetning
Sikkerhetsavsetning mv.
Avsetning for ikke avlept risiko
Sikkerhetsavsetning

Sum sikkerhetsavsetning mv.

Sum forsikringsforpliktelser brutto i skadeforsikring

Avsetninger for andre forpliktelser

Pensjonsforpliktelser o.l.

Sum avsetninger for forpliktelser

Forpliktelser

Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring
Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring

Andre forpliktelser
Sum forpliktelser

Palepte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter
Andre pélepte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter
Sum palepte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter

SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER

NOTE 31.03.2014

148 360
38 000
100 000

i 1000 NOK

31.12.2013

146 360
0
100 000

286 360

246 360

-143 667
31 031
18 533

-140 795
31 205
18 533

-94 103

-91 057

3 192 257

155 303

256 367
299 629

1 361
86 510

251 618
332 630

1 361
86 510

87 871

87 871

643 867

672 119

1 556

1268

1556

1268

9 870
11 952
7 346

5 438
942
9 209

29 168

15 589

43 206

41917

43 206

41 917

910 054

886 196




OPPSTILLING OVER ENDRINGER | EGENKAPITAL

(i 1000 NOK)

Aksje- Overkurs- Annen innskutt  Annen opptjent

kapital fond egenkapital egenkapital Naturskadefondet  Garanti-ordningen Sum
Egenkapital 31.12.2013 146 360 0 100 000 -140 795 31 205 18533 155303
Kapitalforhgyelse 2000 38 000 40 000
Totalresultat i perioden -2 872 -174 -3 046
Egenkapital pr 31.03.2014 148 360 38 000 100 000 -143 668 31031 18533 192 257




NEMI Forsikring AS

KONTANTSTROMOPPSTILLING

(i 1000 NOK)
Aret

Kontantstremmer fra operasjonelle aktiviteter 31.03.2014 2013
Innbetalte premier for egen regning 85766 312630
Utbetalte erstatninger for egen regning -61 741 -220 452
Betalte driftskostnader inkl. provisjoner -16 953  -79198
Renter og gvrige finansinntekter 1491 3421
Netto kontantstrem fra operasjonelle aktiviteter 8 563 16 400
Kontantstrgmmer fra investeringsaktiviteter
Netto kontantstrgm av obligasjoner og sertifikater -5652  -10249
Netto kontantstram ved kjogp av immaterielle eiendeler -985  -10977
Netto kontantstrgm av driftsmidler mv. -973 -799
Netto kontantstrgm fra investeringsaktiviteter -8295  -22025
Kontantstrgmmer fra finansieringsaktiviteter
Innbetalt ved kapitalutvidelse 40 000 20 000
Netto kontantstreammer fra finansieringsaktiviteter 40 000 20 000
Netto kontantstrgm for perioden 40 268 14 375
Effekt av valutaendringer -43 -75
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter 40 225 14 300
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter
Ved periodens begynnelse 34 857 20 557
Korrigert beholdning periodens begynnelse 34 857 20 557
Ved periodens slutt 75 082 34 857
Herav:
Andre finansielle eiendeler 4 005 4157
Kasse bank 71077 30 698

75 082 34 856




Note 1 Regnskapsprinsipper

Regnskapet for Nemi Forsikring AS falger reglene i forskrift om arsregnskap for
forsikringsselskaper. Selskapet benytter seg av adgang til & fravike internasjonale
regnskapsstandarder som falger av forskriftens § 1-5 og § 1-6, annet ledd. Delarsregnskapet er

avlagt etter forskriftens kapittel 6. Innholdet i delarsregnskapet falger IAS 34, jf forskriftens § 6-

2.

De vesentligste vurderingsreglene ved anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper og de

viktigste kildene til usikkerhet i estimater, er de samme ved utarbeidelse av delarsregnskapet

som i arsregnskapet.

Note 2 Segmentinformasjon

(i 1000 NOK)

Privat Nering @vrig Sum
Premieinntekter
Forfalt bruttopremie 72 491 48 116 3009 123 616
Avgitte gjenforsikringspremier -31 208 -22 559 -3 246 -57 013
Forfalt premie for egen regning 41 283 25 557 -237 66 603
Endring i avsetning for ikke opptjent bruttopremi 6 746 -11 136 -359 -4 749
Gjenforsikringsandel 10 465 9 826 2 552 22 843
Sum premieinntekter for egen regning 58 495 24 247 1955 84 697
Allokert investeringsavkastning overfgrt fra
ikke-teknisk regnskap 1149 476 38 1664
Erstatningskostnader
Betalte bruttoerstatninger =77 917 -28 240 -3583| -109 740
Gjenforsikringsandel 23 310 13 325 7 36 642
Endring i brutto erstatningsavsetning 15311 15976 1699 32986
Gjenforsikringsandel -15 239 -10 731 20 -25 950
Sum erstatningskostnader egen regning -54 535 -9670 -1 857 -66 063
Forsikringsrelaterte driftskostnader -12 582 -10 420 0 -23 002
Forsikringsteknisk resultat -7 473 4633 136 -2 703




Note 3 Kapitaldekning

31.03 31.12
(i 1000 NOK) 2014 2013
Aksjekapital 148 360 146 360
Annen innskutt egenkapital 100 000 100 000
Overkursfond 38 000 0
Annen opptjent egenkapital -143 667 -140 795
Annen egenkapital 0 0
Overfinansiering av pensjonsforpliktelser 0 0
Kjernekapital 142 693 105 565
Minstekrav reass.avsetning -10 283 -10 283
Utsatt skattefordel -50 000 -50 000
Sum immaterielle eiendeler -12 786 -13 027
Netto ansvarlig kapital 69 624 32 255
Eiendeler med risikovekt 0% 326 990 336 426
Eiendeler med risikovekt 20% 242 756 190 003
Eiendeler med risikovekt 50% 42 868 55 396
Eiendeler med risikovekt 100% 234 654 241 344
Vektet beregningsgunnlag 31.12 304 639 307 043
Kapitaldekningsprosent 22,9% 10,5%

Myndighetenes krav til kapitaldekning er 8%.

Note 4 Nerstdende parter

Nemi Forsikring AS er 100 % eiet av det danske selskapet Alpha Insurance AS. Det har
ikke veert noen vesentlige transaksjoner mellom selskapene, utover kapitalforhgyelsen
som fremgar av oppstillingen over endringer i egenkapitalen.

Note 5 Revisjon

Delarsregnskapet er ikke revidert.



